INDICAÇÃO Nº 1848/2015
Solicita remendo asfáltico na Rua Almirante Tamandaré, n° 057
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja feito um  remendo asfáltico na Rua Almirante Tamandaré, n° 057.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido a um enorme buraco na rua, bem como de vários outros de dimensões menores que estão espalhados ao longo dessa via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2015 - 14:24:24 07398/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário